
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

quinta-feira, 31 de agosto de 2017 Ano V - Edição nº 00069 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFD59BF3A885ED5C12B0142B37041B6E



quinta-feira, 31 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO REFERENTES AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2017

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFD59BF3A885ED5C12B0142B37041B6E



quinta-feira, 31 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ 
Rua Aurélio José Marques, 71 – Sala 203 – Centro – Irecê – BA – Tel.: 74 3641 4462 

secretaria@consorcioterritorioirece.ba.gov.br  

 
 

RESULTADO 

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS, torna público que no 
dia 17 de agosto de 2017, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 001/2017. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de informática, equipamentos de 
escritórios, eletrodomésticos e um veículo para atender o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê – CDS, conforme Convênio nº 005/2016 de Cooperação Técnica com a Secretaria de 
Planejamento do Estado da Bahia, tendo como vencedoras as empresas: LOTE 01 para GNT 
INFORMÁTICA apresentou o menor valor de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais), do Lote 02 para a 
T. L. SIQUEIRA apresentou o menor valor de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), do Lote 03 para 
a empresa IREVEL apresentou o menor valor de R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais) 
e do Lote 04 para a T. L. SIQUEIRA apresentou o menor valor de R$ 5.491,00 (cinco mil quatrocentos e 
noventa e um reais). Pregoeira: Carla C. Rocha Ferreira. 23 de agosto de 2017. 

HOMOLOGAÇÃO 

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê, torna público que o 
Senhor Presidente do CDS homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 001/2017, em favor das empresas: LOTE 01 
para CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA – ME – GNT INFORMÁTICA, CNPJ n° 13.265.766/0001-40 
apresentou o menor valor de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais), do LOTE 02 para a T. L. 
SIQUEIRA - ME CNPJ Nº 12.341.290/0001-16 apresentou o menor valor de R$ 6.900,00 (seis mil e 
novecentos reais), do LOTE 03 para a empresa IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA CNPJ n° 
96.709.134/0001-55 apresentou o menor valor de R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais) 
e do LOTE 04 para a T. L. SIQUEIRA - ME CNPJ Nº 12.341.290/0001-16 apresentou o menor valor de 
R$ 5.491,00 (cinco mil quatrocentos e noventa e um reais), cujo objeto é a contratação de empresa para 
fornecimento de equipamentos de informática, equipamentos de escritórios, eletrodomésticos e um 
veículo para atender o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê, 
conforme Convênio nº 005/2016 de Cooperação Técnica com a Secretaria de Planejamento do Estado 
da Bahia. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura.Irecê/BA, 28 de agosto de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2017 

Pregão Presencial nº 001/2017. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de 
informática, equipamentos de escritórios, eletrodomésticos e um veículo para atender o Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê, conforme Convênio nº 005/2016 de 
Cooperação Técnica com a Secretaria de Planejamento do Estado da Bahia. Assinatura do Contrato 
nº035/2017: 29/08/2017. Vigência: 31/12/2017. Empresa contratada: CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA – 

ME – GNT INFORMÁTICA, CNPJ n° 13.265.766/0001-40.  Valor:  R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos 

reais) referente Lote 01. Irecê – BA, Pregoeira: Carla C. Rocha Ferreira. 29 de agosto de 2017. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2017 

Pregão Presencial nº 001/2017. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de 
informática, equipamentos de escritórios, eletrodomésticos e um veículo para atender o Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê, conforme Convênio nº 005/2016 de 
Cooperação Técnica com a Secretaria de Planejamento do Estado da Bahia. Assinatura do Contrato nº 
036/2017: 29/08/2017. Vigência: 31/12/2017. Empresa contratada: T. L. SIQUEIRA - ME CNPJ Nº 

12.341.290/0001-16. Valor: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) referente Lote 02 e R$ 5.491,00 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFD59BF3A885ED5C12B0142B37041B6E



quinta-feira, 31 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ 
Rua Aurélio José Marques, 71 – Sala 203 – Centro – Irecê – BA – Tel.: 74 3641 4462 

secretaria@consorcioterritorioirece.ba.gov.br  

(cinco mil quatrocentos e noventa e um reais)referente Lote 04. Valor Global R$ 12.391,00 (doze mil 
trezentos e noventa e um reais). Irecê – BA, Pregoeira: Carla C. Rocha Ferreira. 29 de agosto de 2017. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2017 

Pregão Presencial nº 001/2017. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de 
informática, equipamentos de escritórios, eletrodomésticos e um veículo para atender o Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê, conforme Convênio nº 005/2016 de 
Cooperação Técnica com a Secretaria de Planejamento do Estado da Bahia. Assinatura do Contrato nº 
037/2017: 29/08/2017. Vigência: 31/12/2017. Empresa contratada: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E 

PEÇAS LTDA CNPJ n° 96.709.134/0001-55.  Valor: R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos 

reais) referente Lote 03. Irecê – BA, Pregoeira: Carla C. Rocha Ferreira. 29 de agosto de 2017. 

 

 

 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFD59BF3A885ED5C12B0142B37041B6E


		2017-08-31T13:57:28-0300




